様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
寒河江市長　　　様

寒河江市若者定着支援未来創成事業補助金交付申請書

令和７年度寒河江市若者定着支援未来創成事業補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり申請します。
	申請者
	ふりがな
氏　　名

	性別
	□男　□女

	現住所
	〒
寒河江市

	転入前
住所
	〒

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	勤務先名

	配偶者
	ふりがな
氏　　名

	現住所
	〒
寒河江市

	転入前
住所
	〒

	電話番号

	勤務先名

	返還している
日本学生支援
機構奨学金
	種　　類
	第　　　　種奨学金
	貸与月数
	月…①

	申請時点での返還残額
（第２種奨学金の方は元金を記入。また、令和5年度以前に認定された方は、認定申請時点の返還残額を記入。）
	　円…②

	今年度返還期間
	　　 年　　 月～　 　年　 　月

	今年度返還予定額
（第２種奨学金の方は元金を記入）
	円…③

	交付申請額
	（交付申請最終年度以外の場合）　　　　　　　③　　　　　　　　円
（交付申請最終年度の場合）
①×２６千円（県内から転入の場合は①×２６千円×１/２）と②のうち少ない金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　④　　　　 　　 　円
④ － (前年度までの既交付額)　　　　　　　⑤　　　　　　　　円

	私は、転入後８年以上継続して寒河江市内に居住する意思があることを誓約します。
本申請の審査のために、住民基本台帳・市税等の納入状況を調査されることに同意いたします。
民間機関の支援を含む他の奨学金返還支援事業の支援を受けていないことを誓約します。
申請者自署
配偶者自署

①戸籍の附票の謄本又は除かれた戸籍の附票の謄本（転入の日前１年間の住所がわかるもの）
②日本学生支援機構が発行する奨学金貸与証明書及び奨学金返還証明書
③日本学生支援機構が発行する返還金内訳表及び入金一覧表（第２種奨学金の場合に限る。）
④西村山地区内に住所を有する親の住民票抄本
⑤在職証明書等
[bookmark: _GoBack]⑥その他市長が必要と認める書類